
             

INSTYTUT MECHANIZACJI BUDOWNICTWA I GÓRNICTWA SKALNEGO. 

02 -673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8 
                                    Znak sprawy: TA-240-06/2017 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
na 

„Ochrona osób i mienia IMBiGS w 2018” 

 
Numer postępowania : TA-240-06/2017  
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 
  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.  
 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego, REGON: 
000057773, ul. Racjonalizacji 6/8, 02-673 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 0-22 843-02-01, 
faks 0-22 843-19-44, e-mail: imb@imbigs.pl, www.imbigs.pl.  
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Instytut badawczy.  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Ochrona osób i mienia IMBiGS w 2018”  
Numer referencyjny: TA-240-06/2017.  
 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.  

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa świadczenia 
stałej bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia IMBiGS w następujących lokalizacjach:  

a) w okresie od 2 stycznia 2018 r. do 2 stycznia 2019 r. (365 dni):  OBIEKT nr 1 adres: 02-673 
Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8; OBIEKT nr 2 adres: 04-800 Pruszków, ul. Żbikowska 22; 



             

INSTYTUT MECHANIZACJI BUDOWNICTWA I GÓRNICTWA SKALNEGO. 

02 -673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8 
                                    Znak sprawy: TA-240-06/2017 

 

OBIEKT nr 3 adres: 04-697 Warszawa, ul. Mrówczej 243 i  212; OBIEKT nr 4 adres: 02-676 
Warszawa, ul. Suwak 4,  

b) w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 2 stycznia 2019 r. (366 dni) - OBIEKT nr 5 adres: 02-676  
Katowice,  ul. Al. Korfantego 193 A.  

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przy pomocy zatrudnionych przez siebie 
pracowników ochrony sprawował stałą, bezpośrednią ochronę fizyczną mienia składającego 
się z budynków, ich pomieszczeń oraz osób i rzeczy znajdujących się w tych pomieszczeniach. 
Ochrona fizyczna będzie realizowana przez umundurowanych pracowników Wykonawcy 
świadczącego usługi w zakresie ochrony osób i mienia, spełniającego wymogi określone w 
ustawie z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. 
zm.), i będzie polegać na zabezpieczeniu budynków przed włamaniem, kradzieżą, 
zniszczeniem mienia oraz działaniem osób trzecich, jak również w sytuacjach bezpośredniego 
zagrożenia, w tym pożaru, zalania wodą. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

1) Część I – dla obiektów zlokalizowanych w aglomeracji Warszawskiej (OBIEKTY nr 1-4) 
2) Część II – dla obiektów zlokalizowanych w aglomeracji Katowickiej (OBIEKT nr 5) 

 
II.5)  Główny kod CPV: 79.71.00.00-4.  

Dodatkowy kod CPV: 79.71.50.00-9. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg na usługi społeczne prowadzony zgodnie z 
art. 138o ustawy – Prawo zamówień publicznych  
 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 
CZĘŚĆ NR I     
Nazwa: Usługa całodobowej ochrony osób i mienia w 2018 roku - Część I 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.12.2017  
 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT: 541.632 PLN.  
 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH: 
 
liczba otrzymanych ofert: 8.  



             

INSTYTUT MECHANIZACJI BUDOWNICTWA I GÓRNICTWA SKALNEGO. 

02 -673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8 
                                    Znak sprawy: TA-240-06/2017 

 

 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.  
 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  
 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie 
zamówienia: nie 
 
Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o. - ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa, woj. 
Mazowieckie, e-mail: handlowy@aokowalczyk.pl.  

 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
 

 Cena wybranej oferty/wartość umowy: 541.632 

 Oferta z najniższą ceną/kosztem: 541.632/ Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 
677.214,72 

 Waluta: PLN.  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa: 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 

CZĘŚĆ NR II     
Nazwa: Usługa całodobowej ochrony osób i mienia w 2018 roku - Część II 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2017  
 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT: 123.854,40 PLN.  
 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH: 
 
liczba otrzymanych ofert: 5.  
 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.  
 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  
 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie 
zamówienia: tak 
 



             

INSTYTUT MECHANIZACJI BUDOWNICTWA I GÓRNICTWA SKALNEGO. 

02 -673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8 
                                    Znak sprawy: TA-240-06/2017 

 

1) P.H-U „PARASOL” Sp. z o.o. – al. W. Korfantego 51/21, 40-161 Katowice, e-mail: 
zam.publ.parasol@parasol.pl (lider) 

2) P.H-U „HETMAN” Sp. z o.o. – al. W. Korfantego 51/9a, 40-161 Katowice, e-mail: 
zam.publ.hetman@hetman-polska.pl (partner) 
 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
 

 Cena wybranej oferty/wartość umowy: 123.854,40 

 Oferta z najniższą ceną/kosztem: 123.854,40 / Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 
170.233,92 

 Waluta: PLN.  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa: 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 


